
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 25»  

 
 

П  Р  И  К  А  З    

  

  

№ 24                                  от 19.03.2025 г.  
    

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции 

 

 

В целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Протокола общего собрания №  

5  от 19 марта   2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  комиссию по противодействию коррупции в составе: 

- Горохова Ольга Александровна   – председатель комиссии; 

- Макарова Ольга Сергеевна – член комиссии; 

- Абибулла Екатерина Сергеевна    – член комиссии; 

- Баскакова Мария Александровна   – член комиссии; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий     О.А.Горохова 

 

 

 

 


